СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от  03 октября 2013 года                                                                                   № 9
                         г.Тихорецк

О  регистрации  депутатской фракции Всероссийской политической
партии «Единая Россия» в Совете муниципального образования

Тихорецкий район

 В соответствии с решением политического совета Тихорецкого местного
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на
основании заявлений   депутатов Совета муниципального образования
Тихорецкий район шестого созыва, избранных по трехмандатным
избирательным округам и в составе муниципального  списка Партии "Единая
Россия"  в количестве 27 человек  (заявления   прилагаются), Совет
муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:

    1. Зарегистрировать  депутатскую фракцию Всероссийской политической
партии «Единая Россия» в Совете муниципального образования Тихорецкий
район в количестве 27 депутатов (согласно приложению).

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянный
комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан,
информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район
(Вожаков).

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования  Тихорецкий район                         Д.Н.Лоцманов

СПИСОК
членов депутатской фракции  в Совете муниципального образования
Тихорецкий район от Всероссийской  политической партии «Единая

Россия»

№
п/п

ФИО депутата

1 Бойко Андрей Васильевич

2 Вожаков Анатолий Васильевич

3 Егупов Михаил Геннадьевич

4 Жданов Алексей Николаевич

5 Захаров Сергей Евгеньевич

6 Зинковский Юрий Александрович

7 Зотов Андрей Харитонович

8 Калюжный Иван Иванович

9 Канцедалов Андрей Николаевич

10 Климов  Виктор Вячеславович

11 Коршиков Юрий Владимирович

12 Кравцов Владимир Владимирович

13 Лемзикова Ольга Викторовна

14 Лоцманов Дмитрий  Николаевич

15 Мамедов Ягуб Вели Оглы

16 Мацабера Надежда Георгиевна

17 Мезин Владимир Анатольевич

18 Мирошниченко Геннадий Николаевич

19 Мороз Евгений Вячеславович

20 Павленко Алексей Алексеевич

21 Полиенко Николай Александрович

22 Сидоров Юрий Леонидович

23 Фендриков Алексей Александрович

24 Фицкий Виктор Трофимович

25 Хильчук Александр Андреевич

26 Чумак Сергей Викторович

27 Шинтяпкин Владимир Владимирович

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Тихорецкий район

от 03.10.2013  № 9